Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской А.В.

Иванова Ивана Ивановича, проживающего по адресу:

г.п. Лоев, ул. Советская, 12

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей).

К заявлению прилагаю следующие документы:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

извещение о гибели (смерти) военнослужащего

свидетельство о рождении погибшего (умершего) – представляется родителями

свидетельство о заключении брака – представляется супругой (супругом), не вступившей (не вступившим) в новый брак

одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм
	20 мая 2021 г.
	___________
	И.И.Иванов

	(подпись)

Начальнику управления по труду, занятости и социальной защите Лоевского райисполкома

Малаховской А.В.

_______________________________________________________, (фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу:

________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей).

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	«___» ________ 20__ г.
	___________
	________________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)